Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"

Собрание депутатов третьего созыва

(одиннадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 13 апреля 2006 года
	№ 116

Об участии муниципального образования "Онежский муниципальный район" в ассоциации «Совет муниципальных образований Архангельской области»

В соответствии со статьями 8 и 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов решает:

1.
Выступить учредителем Ассоциации «Совет муниципальных образований Архангельской области».

2.
Уполномочить Кузнецова Леонида Михайловича, главу муниципального образования «Онежский муниципальный район» подписать учредительный договор Ассоциации «Совет муниципальных образований Архангельской области».
3.
Направить для представления муниципального образования на съезде муниципальных образований области главу муниципального образования с правом решающего голоса по вопросам повестки дня съезда, в том числе:
· утверждения Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Архангельской области»;

· избрания органов управления Ассоциации «Совет муниципальных образований Архангельской области»;

· установления размеров вступительных и членских взносов и порядок их уплаты;

· иным вопросам повестки дня.

4.
Направить для участия в съезде муниципальных образований области в качестве делегата Некрасова Алексея Григорьевича, исполняющего обязанности главы муниципального образования «Онежский муниципальный район»

5.
Определить, что в соответствии с размером вступительного и членского взносов, определенным съездом муниципальных образований Архангельской области, средства на уплату соответствующих взносов предусматриваются в бюджете муниципального образования. В случае если соответствующие взносы необходимо уплатить до начала следующего финансового года, в бюджет муниципального образования на текущий финансовый год вносятся необходимые изменения либо уплата взносов осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования, в случаях и порядке, допускаемых бюджетным законодательством.

6.
Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

"Онежский муниципальный район"

Л.М.Кузнецов

010604131160.rtf